
  

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA VLADISLAVCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 36. Statuta Općine Vladislavci («Službeni glasnik» Općine Vladislavci broj 

3/13,  3/17, 2/18, 4/20, 8/20 i 2/21) i  članka 6. stavka 2. i 3. Odluke o dodjeli učeničkih 

stipendija na području Općine Vladislavci («Službeni glasnik» Općine Vladislavci broj 10/20 

i 9/22) općinski načelnik Općine Vladislavci dana 28. listopada 2022. godine, donosi  

 

ODLUKU  

o produženju roka za prijavu na javni natječaj  

za dodjelu učeničkih stipendija na području Općine Vladislavci  

za školsku 2022/2023 godinu  

 

 

 

1. Rok za prijavu na javni natječaj za dodjelu učeničkih stipendija na području Općine 

Vladislavci za školsku 2022/2023 godinu; KLASA: 604-01/22-02/03, URBROJ: 2158-

41-02-22-01 od 13. listopada 2022. godine, koji je objavljen na web stranici Općine 

Vladislavci, www.opcina-vladislaci.hr dana 13. listopada 2022. godine, produžava se za 

14 dana, tako da je krajnji rok za dostavu prijave 11. studeni 2022. godine.  

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA: 604-01/22-02/03 

URBROJ: 2158-41-02-22-03 

Vladislavci, 28. listopada  2022.  

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas 

http://www.opcina-vladislaci.hr/

